SDS – Ed. Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF
Tel.: 55 (61) 3327-3277 - w w w .u n i c af e s . o r g . b r - e-mail: unicafes@unicafes.org.br.

   Página 1

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA DATA  DE LIMITE DE ACOLHIMENTO

DAS PROPOSTAS

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 09/2017

O presidente da UNICAFES Nacional, no uso de suas atribuições legais resolve

prorrogar o prazo do limite do acolhimento das propostas relativos a Cotação de Preço,

MELHOR TÉCNICA, contratação de assessor técnico para atuar no Estado de

SE, para desenvolver ações que contribuam para fortalecer as redes de cooperativismo

solidário da UNICAFES, para atender as demandas de ações do Projeto Fomento e

Fortalecimento Organizacional de Redes de Cooperação Solidária através do Convênio

776122/2012 formalizado entre a UNICAFES e o MTB – Ministério do Trabalho, por

meio da Sub-Secretaria Nacional de Economia Solidária - SENAES.

A Sessão de Cotação de Preço será realizada, conforme o cronograma a seguir:

LANÇAMENTO DA MELHOR TÉCNICA:  04/09/2017

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:  06/09/2017

LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:  27/09/2017

DATA DE REALIZAÇÃO DA COTAÇÃO DE PREÇO 29/09/2017

DATA DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

DE PREÇO

28/09/2017

As condições, quantidades e exigências da presente Cotação estão definidas no

Termo de Referência.

Os(as) interessados (as) em participar da presente Cotação de Preço, poderão

acessar na íntegra o Termo de Referência no site www.unicafes.org.br ou retirar no

seguinte endereço SDS Ed. Conjunto Baracat, n° 27, Sala 212/213 - CEP 70.300-000 -

Brasília - DF, em horário comercial das 08h às 18h.

Informações poderão ser obtidas pelo seguinte telefone (61) 3326-3277 e

email: convenios@unicafes.org.br; institucional@unicafes.org.br.

Brasília, 22 de setembro de 2017.

Vanderley Ziger

Presidente

http://www.unicafes.org.br/
mailto:unicafes@unicafes.org.br
mailto:convenios@unicafes.org.br